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Strandgårdskolens skolebestyrelse 

 

16. december 2016  

 

Høringssvar vedrørende forslag til ny strategi for Ishøj Kommunes klubtilbud. 
 

Strandgårdskolens skolebestyrelse har på sit møde den 15. december 2016 drøftet forslaget til 

ny klubstruktur.  

 

Skolebestyrelsen ser positivt på det overordnede forslag og på det, at Strandgårdskolens af-

tenklub bevares i samtlige af de tre modeller indeholdt i forslaget. Dette ser bestyrelsen sam-

tidig som et udtryk for, at der i processen fra det sidste høringssvar er blevet lyttet til de be-

kymringer bestyrelsen her gav udtryk for, hvilket værdsættes.  

 

Bestyrelsen ser positivt på, at der etableres et klubtilbud for de 15-18 årige og på, at sam-

arbejdet i det samlede klubtilbud i Ishøj styrkes gennem den koordinerende funktion, der 

varetages af den nye afdelingsleder for klubtilbuddet.  

 

Med udgangspunkt i, at Strandgårdskolen bevares i alle tre modeller, forholder bestyrelsen sig 

neutralt i forhold til at vurdere hvilken en af modellerne, de vil anbefale, men der blev i dis-

kussionen følgende bemærkninger:  

 

Elevrådet beretter, at forslaget er drøftet ved et fælleselevrådsmøde, og at det her blev beslut-

tet at anbefale model B, selvom der blev givet udtryk for en bekymring omkring, hvorvidt 

eleverne fra de to skoler, hvis klubber sammenlægges, kan enes.  

 

Blandt forældrerepræsentanterne blev der givet udtryk for, at afstanden mellem klubberne be-

tyder noget for om de unge bevæger sig imellem klubberne. Der blev fra nogle repræsentanter 

givet udtryk for bekymring for potentielle konflikter mellem sammenlagte klubbers unge, og 

fra andre blev der manet til ro omkring netop denne bekymring.  

 

Fra medarbejderrepræsentanterne blev der givet udtryk for, at sammenlægningen af forskelli-

ge klubber kunne have betydning for trygheden i det enkelte klubtilbud.  

 

 

På Skolebestyrelsens vegne 

 

 

 

Christian Stochholm Normand Birgit Lise Andersen 

Næstformand Skoleleder 


